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Henrik Bonnerup avgår som styrelseledamot i Jetpak 

 
Med anledning av att Polaris1 har sålt samtliga sina aktier i Jetpak Top Holding AB (publ) ("Jetpak" 
eller "Bolaget"), har idag Henrik Bonnerup begärt eget utträde som styrelseledamot i Bolaget. Förslag 
till val av styrelse och en eventuellt ny ledamot kommer att presenteras av valberedningen senast i 
samband med att kallelse till årsstämman 2020 offentliggörs. 

För mer information vänligen kontakta: 

Kenneth Marx, VD Jetpak. 
+46 (0) 73 368 54 00, kenneth.marx@jetpak.com 

Om Jetpak 

Jetpak är det enkla och snabbaste alternativet för prioriterade leveranser dörr till dörr. Vi erbjuder 
lösningar för både spontana transportbehov och skräddarsydd logistik. Jetpak finns representerat på 
fler än 170 orter runt om i Norden och Europa. Jetpak har ett unikt och flexibelt kunderbjudande 
baserat på tillgången till cirka 4000 flygavgångar dagligen och ett omfattande distributionsnätverk 
med cirka 700 budbilar. Detta är något som möjliggör att för marknaden kunna leverera den 
snabbaste och mest omfattande sammadagstjänsten. Detta kan kompletteras ytterligare med en 
unik skräddarsydd nästadagstjänst för systemsatta transporter. Din leverans är vår viktigaste 
prioritet. Vi är Jetpak – enkla, snabbast & mest precisa. Jetpak Top Holding AB är noterat på Nasdaq 
First North Premier och handlas med ISIN-koden SE0012012508 och under kortnamn JETPAK. För 
ytterligare information, vänligen besök: https://jetpakgroup.com 

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, e-mail info@fnca.se, telefon +46 8 528 003 99. 

                                                      
1 "Polaris-ägarna" avser i) Polaris Private Equity III K/S och Kommanditselskabet af 1. marts 2009 (CIV), som 
representeras av sin general partner Polaris III Invest Fonden, och ii) Polaris Private Equity II K/S och Kommanditselskabet 
(CIV) af 8 februar 2005, som representeras av sina general partners Polaris Invest II ApS och Polaris II Invest Fonden. 


